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امام جمعه تبریز تاکید کرد

لزوم پیگیری انتقال آب ارس به تبریز

امام جمعه تبریز گفت: از دولت محترم و مسئولین استانی که موضوع انتقال آب از ارس به تبریز را پیگیری میکنند

تشکر کرده و خواستار پیگیری بیشتر این موضوع هستیم تا بخش زیادی از آب این شهر تامین شود.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: از دولت محترم و مسئولین استانی که موضوع انتقال آب از ارس به تبریز را پیگیری می
کنند تشکر کرده و خواستار پیگیری بیشتر این موضوع هستیم تا بخش زیادی از آب این شهر تامین شود.

حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل، در خطبه های این هفته ی نماز جمعه تبریز اظهار کرد: وهابیان در هشتم شوال سال ۱۳۴۴
هجری قمری حرم امامان بقیع را ویران کردند. تخریب بناها در بقیع توسط جریان وهابیت در عربستان سعودی برای از بین بردن اماکن

زیارتی بود.
وی ادامه داد: این درحالی است که فتوای بسیاری درخصوص تاکید به زیارت قبور ائمه اطهار توسط علمای اهل سنت وجود دارد پس این

امر برخلاف فتوای علمای اهل سنت بوده است.
وی با تاکید بر اینکه زیارت، فرهنگ مشترک شیعه و اهل سنت است، گفت: با توجه به مستندات موجود در فتوای علمای اهل سنت به

زیارت قبور ائمه اطهار تشویق شده است.
وی با بیان اینکه حکومت عربستان همواره دم از آزادی می زند، افزود: اما مهم ترین آزادی یعنی آزادی مذهب در این کشور وجود ندارد،

در حالیکه شیعیان و اهل سنت خواستار بازسازی قبور مطهر هستند.
امام جمعه تبریز گفت: عربستان اگر می خواهد با سایر کشورهای مسلمان روابط خوبی داشته باشد، بهترین روش برای بازسازی این

روابط احیای قبور ائمه اطهار بوده که به سود حکومت عربستان است.
مطهری اصل با تاکید بر اینکه شعار سال سرمایه گذاری برای تولید در دستورکار قرار گیرد، اضافه کرد: مسئولان با رای مردم مقامی کسب

کرده اند پس باید برای ادای دین خود به فکر مشکلات مردم باشند.
وی با اشاره به روز شهادت شهید آوینی گفت: دو نوع هنر داریم، هنر اسلامی، انسانی و دیگری هنر مبتذل و غیردینی است، هنر اسلامی

هنری است که خدا را در ذهن انسان پررنگ تر می کند.
امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه هنر انقلاب اسلامی تمدن ساز بوده که باید در دانشگاه ها تدریس شود، بیان کرد: هنر مبتذل که بصورت

پنهانی در برخی آموزشگاه ها و ... تدریس می شود،موجب هدررفت وقت جوانان بوده و هیچ سودی برای کشور و بشریت ندارد.
وی اضافه کرد: هنری که انسان را از خدا مردم و کار کردن دور کند هنر نبوده و تخریب کننده روح و روان است.

وی با بیان اینکه۲۰ فروردین ماه سال ۱۳۸۵ خبر دستیابی ایران به فنآوری غنی سازی اورانیوم و راه اندازی یک زنجیره کامل غنی سازی
اعلام شد، گفت: ایران سال هاست که به غنی سازی اورانیوم دست یافته و توان انجام هر اقدامی را دارد، اما برخلاف یاوه گویی های

آمریکا، براساس فتوای رهبر معظم انقلاب به این موضوع نمی پردازیم.
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